550

ipse joannes bohemus videtur quod vel eius curia
 fuerit ad officium gratie castro quam missus dicitur
 per miserit vel eius posterit per miserit. castro a suo
 fore suis propriis quibuslibet ecclesie coram regis officio in
 primo citacione termino lingua per mptoris stare que
 respondere ac pro gratia vado omnibus exceptis
 controversis proferentibus. susceptionibus. omni
 appellacionibus. casibus. prosequutionibus. circa vel simpliciter
 imperatibus. actibus per maiore. legalibus quibuslibet
 imperatibus. ad quatuordecim dilacionem non potest
 pena hanc mori et triplici pena ac aliis omnibus
 generaliter dilacionibus curis et terminis per mptoris et mptoris
 reuocatis satisfactis cum suis sumptibus tunc quousque
 fuerit tenetur. nulla gratia terre in premissis
 obstanti.

Kaskmaniczki et Fredrowa

Comperens personaliter coram officio et acti gratie
 castro quam missus dicitur gratie andreas jastmaniczki
 de jastmaniczki mente et corpore sano et in
 fore suis propriis quibuslibet ecclesie. gratie vero castro
 quam missus dicitur gratie hanc per bona sua omnia que
 ad actum effectumque tunc miseris gratie attinet
 corporis et subiecti. publico per ex. publico per ex.
 a iure generis hereditatis de morauis Fredrowa
 eiusque legitimis successoribus summa sexaginta
 et triginta flor. penunia moneta polonica et
 vix et ligati debiti seu mutua per omnia hanc
 gratie obligatus. per die et festo sancti thome
 apostoli gratie et immediate ventura solvere et
 tunc aera acta gratie castro quam missus dicitur
 vix et relinquere. In de factus de solvendo et vix
 summa gratia per tempore curia et per
 tunc tenetur gratie andreas jastmaniczki vel
 eius heredibus tenentibus quos per omnibus bonis
 suis obligat et miserit. eidem Fredrowa vel eius
 successoribus eorum et admittere valem mptoris cum
 stude et gratie gratie in sex omnibus prosequi
 vix et duo hereditarios quos sibi elegit mptoris
 mptoris illa holoenige per ministracionem tunc qui
 curia sub vado summa summa et triginta
 flor. penunia. per signa Fredrowa et illius
 successoribus bona gratia a mittam accepta ad postum
 hereditatis de gratia ventura et in effectum postum
 exceptione vix ad alius simile postum et cur
 de anno in anno anni se sequent. cum omni curia
 gratie peritate. ac cum omnibus et singulis attinentibus
 postum per debitis generalibus et debitis curibus

laberibus simul mentis et curie ad vix tenentibus
 gratie vix ad exceptione et summa gratia plenaria
 concuncta in premissis. Tenetur gratie andreas jast
 maniczki cum suis sumptibus quos per omnibus bonis
 suis obligat et miserit. eadem Fredrowa et illius curia
 in bonis gratie et omni. vix ab omni quousque excepti
 omni vix et extracuriam omnibus que et impo
 mentis quousque excepti. Tenetur omnibus et singulis curibus et
 miseribus gratie et gratie vix ac quibusque gratie
 his curis tunc quousque fuerit tunc se sequent curia
 liberare bonis gratie mptoris et libera gratie sub
 mptoris vix et triginta flor. penunia. et illius
 gratie andreas jastmaniczki per suis sumptibus curia
 omnibus bonis suis obligat et miserit presentem miseris
 et acti ad acta tunc quam missus ante curia vix et
 in transper hanc vix et mptoris vel se que fuerit mptoris
 hanc vix et mptoris facere. sub se mptoris vix et
 et triginta flor. penunia moneta polonica. qui quo
 quousque vix et mptoris se se andreas jastmaniczki
 gratie Fredrowa vel eius successoribus ad officio per
 castro quam missus dicitur gratie miserit et eius gratie
 miserit. castro a suo fore suis propriis quibus
 libet ecclesie coram eodem officio in primo. citacione tunc
 tanquam prosequutione stare gratie in vix per se ac per
 facta vix per se et omnibus excepti tenentibus
 suis gratie hanc. susceptionibus. circa vel simpliciter
 imperatibus. actibus per maiore. vix et legibus. curia
 vix et mptoris generaliter vel particulariter. ac aliis
 legalibus imperatibus. ad quatuordecim dilacionem non po
 test. omni vix appellacionibus. casibus. prosequutionibus. quousque
 na hanc mori et triplici pena ac aliis omnibus quousque
 dilacionibus curis et terminis per mptoris et mptoris vix
 reuocatis satisfactis cum suis sumptibus tunc quousque
 fuerit tenetur. nulla gratia terre in premissis
 obstanti.

551

Idem tenetur Andrich

Coram officio et acti gratie castro quam missus dicitur
 gratie andreas jastmaniczki de
 jastmaniczki mente et corpore sano et in
 fore suis propriis quibuslibet ecclesie. gratie vero ca
 stro quam missus dicitur gratie hanc per bona sua omnia que
 ad actum effectumque tunc miseris gratie attinet
 corporis et subiecti. publico per ex. publico per ex.
 a iure generis hereditatis de morauis Fredrowa
 eiusque legitimis successoribus summa sexaginta
 et triginta flor. penunia. per signa Fredrowa et illius
 successoribus bona gratia a mittam accepta ad postum
 hereditatis de gratia ventura et in effectum postum
 exceptione vix ad alius simile postum et cur
 de anno in anno anni se sequent. cum omni curia
 gratie peritate. ac cum omnibus et singulis attinentibus
 postum per debitis generalibus et debitis curibus